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Säsongen 2023 har fortsatt vara positiv för golfen antalet medlemmar i Stockholm Golfdistrikt har
ökat något under året. Men det är fortsatt mycket golfspelande i Sverige. I Huvudstadens golfklubb
har vi haft ca 4668 medlemmar som var något lägre än förra året.

Verksamhetsplanen var fylld med aktiviteter och tävlingar och det mesta har genomförts enligt
plan. Tanken var att även utveckla Junior verksamheten ordentligt under 2023, men pga. att vi
saknar personella resurser för att kunna komma nästa steg i Junior utvecklig så har vi inte nått
fram här.

Vi har jobbat med att skapa förutsättningar för en juniorlokal på Lindö, bygglov är ordnat, offerter
skickade, första steget är taget för att kunna få fram stugan, när vi har pengarna. Ambitionen att
ordna finansiering via sponsorer och bidrag har dock dragit ut på tiden då vi inte haft resurser att
genomföra detta som planerat under 2023. Arbetet med att hitta finansiering fortsätter.

Klubben genomförde många tävlingar under året vilket är ett normalår för oss.

Under 2023 gjorde vi en lyckad avslutnings tävling i oktober med efterföljande middag och
prisutdelning. Vi var ett 20 tal personer men hoppas på fler vill vara med 2024.

Under 2023 har styrelsen haft elva protokollförda ordinarie styrelsemöten, en
strategikonferens för att sätta en treårsplan samt flera möten med GolfStar. Styrelsen har
även haft möten med de lokala teamen och med våra ideella resurser. Det har även varit
ett vårårsmöte och ett höstårsmöte under året.

Vidare så har styrelsen under 2023 varit representerad på möten med Stockholm
Golfdistriktsförbund (SGDF) och Svenska Golfförbundets (SGF) förbundsmöte.

Styrelsen sammansättning under året har varit följande:

Klubbstyrelse

Hans Nordin Klubbordförande,
Berndt Lundberg Junior Elit ansvarig samt Klubbsammordnare
Mats Karlsson Ekonomi
Jacqueline Palmer Kommunikation; Tjejsektionen samt fadderverksamhet
Jane Svensk Aktiviteter
Tommy Jörgensen Junior
Tor Sjöberg Tävling

Klubben har medlemmar/resurspersoner som arbetar ideellt uppdelat i främst klubbstyrelse och
lokala teamen på Lindö, Lövsättra och Riksten vilka med stort engagemang lagt ner många timmar
av ideellt arbete som är basen i klubbens verksamhet.

Klubbens verksamhet är uppdelad i följande verksamhetsområden: Tävling, Kommunikation,
Aktiviteter och Junior.
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Junior

Organisation
Hans Nordin – Junioransvarig i Styrelsen
Tommy Jörgensen - Junioransvarig Riksten
Nicolas Sydlén - Junioransvarig Lindö

Övergripande HuvGK Junior
HGK Junior gjorde bra säsong med träning lokalt på Lindö och Riksten.

Det övergripande fokuset var att hålla kvar och fortsatt bygga en stark och långsiktigt hållbar
juniorverksamhet med fokus på att lyfta nya talanger.

Klubbens tjejer fortsätter med att knyta starka band genom tävlingar både lokalt och på riksnivå
med tjejer från andra klubbar.

Tävling inom HuvGK Junior
HGK juniorerna har fortsatt att tävla ute i distriktet med fokus på SGDF Mini Tour och SGDF
Rookie Tour. Flera HGK Juniorer har även fortsatt att tävla på Svenska Juniortouren på alla
nivåer. 
Tävlingar och serier som HGK Juniorer deltog i under 2023:
 
SGDF Mini Tour
SGDF Rookie tour
Svenska Juniortouren
JMI

Sommarläger Junior Lindö/Riksten
2023 så genomförde vi ett antal sommarläger i Juni och Augusti Som arrangerades av Dennis och
Niclas. Sommarlägren blev otroligt lyckade och med bra uppslutning per lägervecka. Vi hade även
ett antal juniorer som hjälpt till med träning.

HuvGK Junior Söder (Riksten)
Juniorverksamheten på Riksten har under 2023 varit på samma nivå gällande våra ny golfare men
något lägre på övriga juniorer än året innan, men vi är inne i ett generationsskifte med några få
äldre juniorer och ett större antal yngre.
Vi har flera som tävlat i de första nivåerna inom SGDF. Årets teknikutveckling har inte varit som
förväntat och det har även visat sig i HCP utvecklingen som med några undantag varit under vad
vi hoppats på. Utvvecklingsgruppen har tränat hela året och övriga under sommaren. Vi har även
kört vinterträning med de som varit intresserade. För de yngsta har ett antal golfkul grupper körts
och ett par sommarläger.
 
HGK Junior Riksten har även genomfört 2 st JMI tävlingar lokalt på Riksten frivilliga som hjälp.
 

HuvGK Junior Norr (Lindö)
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Säsongen startade som brukligt upp med Inomhusträning på Ullna Indoor där flera juniorer under
10 veckor tränade tillsammans med Dennis Heith.

Efter detta så komponerades träningsgrupperna och antalet juniorer landade till på 56 juniorer.
Tyvärr så fick vi en del avhopp under säsongen som minskade grupperna lite till.

Träningen under sommarsäsongen fortlöpte som vanligt för de äldre juniorerna med träning på
måndagar, onsdagar, torsdagar och söndagar. Juniorer 5-7 år ”Golfkul” tränade aktivt på teknik
och att ha kul.

De allra flesta juniorer representerar fortsatt Bredd i åldrarna 8-12 år som med stor energi visat
mycket bra träningsflit.

Ett fortsatt fokus var under säsongen varit att få juniorerna att tävla vilket gått ”så där”. De äldre
redan etablerade tävlar på i SGF/SGDF tävlingar. Några av Lindö Juniorerna har även deltagit i
det i laget sdom representerade HuvGK i Futureleague. Utmaningen är fortsatt att få de yngre att
börja tävla på SGDF Mini Touren. Även några lokala klubbtävlingar har genomförts på Lindö.

Tommy jörgensen ansvarig HGK Junior

Tävling

Under 2023 har vi haft både central och lokal verksamhet. Den centrala har i huvudsak bestått i att
tillhandahållit utbildning, upprättat en tävlingskalender och administrerat klubbangelägna tävlingar.
Klubben har tre centrala tourer som spelas under säsongen med flera deltävlingar. HGK Tour är för
våra bästa spelare med hcp 9,9 eller bättre. HGK Senior Tour är för alla medlemmar som är 50 +
och som har högst 15,0 för herrar och 25,0 för damer. Fyrklövern spelas i olika HCP klasser. 

Vi har stått som värdar för flera externa juniortävlingar under säsongen. Traditionsenligt avgjordes
Lilla Stockholmsligan och Tjejligan på Lövsättra. 

Under 2023 har vi även varit medarrangörer för SM-veckan och deltagit som funktionärer på
Scandinavian Mixed. Vi vill extra mycket tacka alla funktionärer som möjliggjort detta och som
även deltagit i arrangemang av centrala och lokala tävlingar. Stor tack från tävlings-ansvariga och
styrelsen för engagemanget under 2023. Vi hoppas på samma uppslutning och support under
2024, för att kunna genomföra alla våra tävlingar

HuvGK Talang 2023
Golfen är en individuell sport där tävlandet oftast mäts på egen prestation. Men spelare
representerar vid ett flertal tillfällen även klubben i lag och seriesammanhang.  

Under året har verksamheten fortsatt sin inriktning med att vara lyhörd och flexibel för att parera
den tillgång på satsande spelare vi har i klubben. I den hårda konkurrens som är när det gäller att
ta det sista steget i sin elitsatsning och kunna nå den nivå som gör att man kan ha det som yrke
har flera av våra bästa spelare insett att de måste sänka sin ambition. Vi har under året anpassat
satsningen från klubben till den ambition och nivå som klubbens bästa spelare väljer att satsa på.
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Som klubb så har vi haft och har möjlighet att stötta de spelare som satsar fullt ut på sin golfkarriär,
såväl junior som senior. Detta kommer vi också att fortsätta med för de spelare som klubben tycker
uppfyller de krav, attityd och egen drivkraft som krävs för att satsa. Vi följer ständigt upp ”nya”
spelare och talanger som bedöms ha potentialen.

Mål och måluppfyllelse

Några av våra mål under säsongen var:
1. Att på individnivå utveckla och stödja våra elit- och juniorspelare så att de placerar sig på

framskjutande placeringar och avancerar på de olika tourerna. 
 

0. Att klubbens representationslag placerar sig högt i Stockholmsserien och att HuvGK i
det nationella seriespelet är med och konkurrerar om avancemang.

Vi kan konstatera att vi lyckats med dessa mål.
●  I Stockholmsserien för herrar vann vi en av de två grundserier som finns i division öppen

klass, framför allt tack vare att många från HGK Tour kunde ställa upp och representera
laget. I och med detta så kvalificerade vi oss till finalen som spelades på Österåker
Västerled. Spelformen var matchspel scratch med fyra man i laget och vi mötte Wermdö
som ställde upp med tre spelare som hade +2 eller bättre i hcp. Efter en mycket jämn
lagmatch där en match avgjordes på hål 17 och tre matcher avgjordes på sista hålet så
stod vi som segrare med minsta möjliga marginal. Spelade i finalen gjorde Philip Model,
Simon Model, Tage Bjärfors och Mathias Wentjärvi. Detta var femte året i rad som
Huvudstaden har vunnit Stockholmsserien Herrar Öppen Klass.

 
●  I det nationella seriespelet spelade vi i div 2 som är den lägsta serien i Sverige. Årets

tävling gick av stapeln på Ingarös skogsbana och inför tävlingen visste vi att det skulle bli
tufft att avancera till division 1 som var vårt mål, eftersom Stockholms-divisionen räknas
som en av de tuffare i Sverige där många lag ställer upp med spelare som spelar på både
Challenge Touren och nationella touren. Vi hade det tufft på den tighta skogsbanan och
slutade efter två tävlingsdagar på tionde plats. Spelade i laget gjorde Carl Jismark, Martin
Lager, Liam Hermansson, Emil Liljeroth, Tage Bjärfors och Mathias Wentjärvi. Vi riktar
fokuset mot seriespelet 2024 där vi siktar på att komma tillbaka ännu starkare med siktet
på att ta oss upp till division 1.

●   På den individuella nivån har vi i år inte haft något större deltagande på de nationella
tourerna med undantag för Martin Lager som även representerat Sverige i landskamp mot
Finland på BroHof.

Träning 
Spelarna i gruppen har tränat både kvalitativ och kvantitativ träning. Alla har fått stöd för träning i
form av bollkort

Tävling
Vi arrangerade herrtävlingen H25 under Golfens SM-vecka i juli vilket genom våra fantastiska
funktionärer blev en succé.
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De spelare som ingår i teamet har nästan uteslutande varit de som också representerar HuvGK i
seriespel, såväl Stockholmsserien som den Nationella serien. 
Juniorer har haft huvuddelen av sin tävlingstillhörighet på Svenska Juniortouren, samt Junior
Masters Invitational (JMI). Klubben har ersatt utgifterna enligt policy mot uppvisande av kvitto.
Ersättning för klubbtävlingar som HGK Tour, KM utgår ej. 

Utbildning

Under hösten utbildades några i golfens regler och även tävlingsledarutbildning hos SGDF.

HCP-revision

HCP-revision Huvudstadens Golfklubb har en kommitté under ledning av Börje Carlsson som
har till uppdrag att säkerställa att medlemmarna i klubben har relevant handicap samt bistå i
frågor gällande handicap. Löpande under året kan vid behov individuella
handicap-förändringar genomföras.

KM 2023

KM är något vi i klubben tycker är viktigt att spela. Det är för alla som tycker det är kul, viktigt och
samtidigt kunna mäta sig med klubbens bästa spelare.
Öppna KM för herrar och damer tävlar om äran att kunna titulera sig ”Klubbmästare” dvs klubbens
bästa spelare oavsett kategori. Under många år har vi i herrklassen jobbat upp ett stort startfält
som varit mycket uppskattat.
Här möter man ofta spelare som man ser på de olika tourerna men även de som kanske spelar
bara någon tävling om året. Här ställs man mot att försvara sitt hcp och att visa kompisarna att
man håller än! Ofta ser man att träningsfliten ökar veckorna innan.

Av tradition så spelades öppna KM den andra helgen i augusti
 
Kategori KM i olika klasser har de senaste åren minskat sitt deltagarantal och några klasser fick
ställas in. Det är tråkigt och vi alla kan hjälpa till att förbättra kommande år. Glädjande nog deltog
fler spelare i de klasser som spelades i år än tidigare.

Under 2023 infördes även KM Foursome dam och herr klasser samt KM Mixed Foursome vilket
uppskattades av många spelare.

Segrare i KM 2023

Klass Segrare Två Trea

Damer Anna Korsén Ebba Nordin
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Herrar Anton Persson Mathias Wentjärvi William Brygt

Foursome Damer Carin Meegan /
Helena Munthe

Léni Munoz Askild /
Ellen Sato-Karlsson

Helena Ahlmqvist /
Anette Niemi

Foursome Herrar Tage Bjärfors / Anton
Persson

Mathias Wentjärvi/
Emil Liljeroth

Philip Model / David
Rosing

Mixed Foursome Anna Andersson /
Jimmy Axdorf

Annika Löfgren / Arne
Löfgren

Majsan Pense / Per
Fors

Damer 50 Carin Meegan Anna Tideström Christina Lundström

Damer 60 Lena Rydhäll Kristina Johannesson Marianne Swalén Hult

Damer 70 Brit Sule Berit Helenius Ingela Tenglid

Herrar 30 Isak Lindell Fredrik Larsson

Herrar 40 Jonas Olsson Magnus Hermansson Thomas Westlund

Herrar 50 Johan Schönning Richard Bergman Magnus Petersson

Herrar 60 Jan Eklöf Jörgen Gyllström Valter Hammarlund

Herrar 70 Karl-Olof Jansson Young-Hi Park Björn Anderstam

Herrar 80 Kent Sjöström Rein Sule Kurt-Ive Nilsson

Kommunikation
Under året gick Huvudstadens över till att börja använda GIT E-post som system för mejlutskick till
alla medlemmar.
Det har varit enklare att skapa nyhetsbrev till alla samt kunna styra specifik information till olika
målgrupper.

Det finns en del kvar att lära kring GIT E-post för att förbättra kommunikationen ytterligare såsom
automatiska välkomstbrev till nya medlemmar inom Huvudstadens GK.

Webb
Tanken är att hemsidan innehåller mest statisk information på årsbasis, förutom Nyheter.

Nyhetsbrev
Klubben har löpande under 2023 skickat ut nyhetsbrev till klubbens medlemmar med information
om klubbens aktiviteter, träning och tävling.
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Vi har beslutat att använda GIT e-post framåt, en tjänst kopplad till vårt medlemsregister i GIT.
Förhoppningsvis kommer det förbättra våra möjligheter att kommunicera effektivt.

Facebook
Facebook har även använts som kommunikationsverktyg under året kring årsmötes information,
tävlingar och aktiviteter som klubben anordnar.

Instagram
Instagram har klubben testat på att använda där ett vissa medlemmar fick uppdatera en vecka
kring sitt golfspel.
Det har varit en utmaning att komma igång med Instagram och hitta ett tydligt syfte med kanalen.
Detta kommer ses över under 2024 och sätta en tydligare plan för när Facebook, Instagram och
GIT E-post ska användas.

Aktiviteter
Klubbstyrelsen anordnade träningar, Champagne Golfen för damer, Funktionärs Golfen
avslutnings tävling i oktober med efterföljande middag och prisutdelning. Vilken härlig kväll vi hade
med god mat och trevliga samtal. Huvudstadens golfklubbs tre anläggningar har till uppgift att
anordna aktiviteter/tävlingar på respektive anläggning. Teamen redovisar lokala tävlingar nedan.

Ansvariga för Teamen är:
Riksten: Mari-ann Swalén Hult
Lindö: Torbjörn Jansson
Lövsättra: Christer Berner

Team Lindö

Allmänt

Under försäsongen 2023 genomfördes vinterträning i Ullna Indoor för knappt 50-tal
deltagare från Lindö Dam och Lindö Herr.

Team Lindös medlemsaktiviteter i form av tisdags- och torsdagsgolf samlade 2024 rekordmånga
deltagare. Närmare 150 (ca 90 herrar och ca 60 damer) har deltagit i en eller flera tävlingar

Klubbtävlingar

I team Lindös regi genomfördes 17 juni en partävling, ÄMMA (för Äkta makar/sambos) med34
startande. I tävlingsavgiften ingick en middag med lämplig dryck och som uppskattades mycket.
Den 26 augusti genomfördes Två Generationer, som samlade 52 deltagare.

Lindö damer

Säsongen inleddes med en Vårträff i restaurangen på Lindö den 18 april med information om
säsongens aktiviteter. 43 damer deltog.

Tävlingsverksamheten startade 2 maj och pågick till den 26 september med spel på tisdagar.
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Deltagarna har kunnat välja mellan fm-start eller em-start. Ca 80 % har spelat förmiddagar. 21
tävlingar har genomförts och i genomsnitt har 34 spelare deltagit per tävling (+7 % jmf 2022).

Totalt har det spelats 721 tävlingsrundor under 2023 i de 21 tävlingar som är administrerade av
Lindö damer.

Säsongens huvudtävling är Slaggolf 18 hål som går över hela säsongen och där de fem bästa
resultaten räknas. Utöver spel på Lindö så skedde spel på Bodaholm, Kyssinge och International.
En Running Eclectic har arrangerats på Ängsbanan med fem speltillfällen.

En regelgenomgång med praktisk tillämpning anordnades under ledning av två av klubbens egna
regelkunniga, Jan-Olof Johansson och Gunnar Knutsson.

Årets Matchskål genomfördes med 16 startande. Gunnar Knutsson lade upp matchstegen och
gjorde den tillgänglig på internet, vilket uppskattades mycket.

En golfresa gick den 8–9 juni till Sundsta GK med övernattning, middag och två golfrundor samt
prisutdelning. 15 nöjda deltagare deltog. Sundsta visade sin uppskattning för våra återkommande
besök med att bjuda på ”after-golf” med både dryck med tilltugg och live-music. Naturligtvis mycket
uppskattat av alla.

Fyra olika lagtävlingar på Ängs- och Dalbanorna, och en Eclectic- tävling i form av 2 ggr 9-hålsvarv
på Parkbanan, har genomförts.

I augusti bjöds damerna in till en ”Guldmix” med herrarna. 58 deltagare uppskattade tävlingen.
Säsongen avslutades traditionsenligt med ”3 klubbor+ putter” på Dalbanan och en gemensam
middag på Lindö restaurang för 40 deltagare, med stor prisutdelning. Vid avslutningsävlingen
skänktes totalt över 5000:- till Världens barninsamlingen.

Lindö damer har under säsongen planterat blommor ute på Lindö och sedan skött
blommorna. Initiativet har fått uppskattning från flera håll.

Lindö damer har en egen Facebook-grupp.

I damkommittén har Cristin Edlund (ordförande), Ia Jansson (tävlings – och ekonomi
ansvarig), Kerstin Fröberg, Ann-Kristin Grönquist, Rania Holm och Helena Ahlqvist
(tävlingsledare) ingått.

Lindö herrar 2023

Tävlingsverksamheten startade i maj och pågick till torsdagen 28 september. En nyhet 2023 var att
vi hade start sen eftermiddag för våra singeltävlingar. Efterfrågan var förhållandevis låg (4–7
startande) men vi kommer att fortsätta att erbjuda möjligheten 2024.

24 tävlingar genomfördes. Antal deltagare per tävling har i genomsnitt varit 47 (-8% % jmf 2022).

I siffror kan säsongen sammanfattas så här:

86 (2022=91) herrar har anmält att de ville delta i verksamheten.

63 (65) herrar har spelat minst 5 av 10 möjliga omgångar av Order of Merit T-tävlingen
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(slaggolf) och ytterligare 25 (25) har spelat 1–4 rundor.

67 (75) spelare spelade minst en av fyra möjliga rundor i vår Running Eclectic på

Ängsbanan.

Utöver årets Order of Merit och Running Eclectic så har några lagtävlingar genomförts samt en
Eclectic tävling i form av 2 ggr 9-hålsvarv på Parkbanan. Säsongen avslutades traditionellt med en
3-klubbstävling och avslutningsmiddag ute på Lindö med 48 deltagare.

Årets matchcuper, Gubbgåsen och Gubbankan, genomfördes med 43 startande.

Vi har haft klubbutbyte med Waxholm och Ålands GK.

Totalt har det spelats 1 126 (1 181) tävlingsrundor under 2023 i 24 tävlingar administrerade av
Lindö herrar.

Herrkommittén bestod vid utgången av 2023 av en ansvarig och tre ledamöter. Under säsongen
har, utöver kommittén, ytterligare tre herrar fungerat som tävlingsledare.

Team Lövsättra
Seniorgolfen på Lövsättra var fortsatt livaktig under året. Av deltagarna var en dryg
tredjedel kvinnor.
Med början den 26 april arrangerades onsdagstävlingar fram till den 4 oktober.
Spelprogrammet bestod i första hand av vår-, sommar- och höstserier med 6, 5 och 6
ronder poängbogey och slaggolf.
Serieronderna varvades med shamble, greensome, scramble, tre klubbor, vals och
bästboll. Vid två tillfällen tävlades om närmast hål. Förutom på Lövsättra arrangerades
tävlingar på Bodaholm, Brollsta, Kyssinge, Viksberg, Kungsängen Queens samt
International.
Nytt för året var matchcuper som anordnades både vår och höst med ca 20 deltagare
varje gång.
Under våren introducerades digitala scorekort (GolfBox), som snart användes av nästan
alla.
Vår- och höstavslutningarna genomfördes med kanonstart och efterföljande lunch i
klubbhuset.
Den 14-16 augusti genomfördes en lyckad 3-dagarsaktivitet på Orresta GK med 29
deltagare.
Alla tävlingsresultat redovisades omgående i GIT, serieställningar och extratävlingar
löpande på Lövsättraseniorernas webbsida. Matchspelet redovisades på en egen,
nyskapad webbsajt.
Deltagaravgiften var 150 kr för vår-sommar, 150 kr för hösten. Avgifterna gick nästan
enbart till tävlingspriser. Ekonomin redovisades löpande på Lövsättraseniorernas
webbsida.
Under de senaste åren har vi haft följande totala och genomsnittliga antal deltagare i
verksamheten:

Antal deltagare Antal tävlande (snitt)
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*) Endast sommar- och höstgolf 2020 p g a pandemi
Vi hade 816 starter under året, en ökning mot 719 under 2022.
Under hela året har damer och herrar spelat i en gemensam klass. Damerna nådde
prispallen i knapp proportion till deras antal.
Personalen i klubbhuset på Lövsättra var som alltid utomordentligt hjälpsam och bidrog
starkt till trivseln kring tävlingarna. De fick välförtjänta presenter vid höstavslutningen.
Verksamheten och tävlingarna leddes under året av Christer Berner.
Programmet för 2024 diskuterades och fastställdes vid säsongsavslutningen. Det får
samma upplägg som de senaste åren och med ungefär samma spelformer. Sex ronder
föreslås spelas på andra Golfstarbanor än Lövsättra. Golfresan i augusti går till Friiberghs
GK.

Team Riksten
Rikstens damgolf

Säsongen 2023 startade upp med kickoff tävling, damernas vårscramble som spelades 14
maj i fint försommarväder. Vinnarlaget bestod av Kristina Johanesson, Susanne
Pettersson och Helena Felixton. 
8 maj startades årets eclectiktävling som löpte hela säsongen till och med 11/9. 25 damer
har deltagit över säsongen, cirka 15 vid varje tillfälle. Det var en stor spridning i både ålder
och hcp vilket är en av målsättningarna att samla damer och flickor oavsett nivå en gång i
veckan.  
Som tidigare år bokar spelarna en egen tid gärna i anslutning till kl 18. Vi försökte dock att
boka in starttider i bollar där andra damer var inbokade och också samordna bokningarna
via vår Facebooksida, Rikstens damgolf.  
I anslutning till måndagsgolfen ha vår pro, Niklas Krohn haft 5 minilektioner på 30 minuter
vid olika tillfällen under säsongen. Tema för träffarna var bland annat närspel, chippar från
svåra lägen och tips och övningar för att slå lite längre med drivern. Mycket uppskattat
med många deltagare. 
 

Vår-som
mar

Höst Vår Sommar Höst

2017 85 57 55 35 38
2018 86 70 50 30 42
2019 90 71 54 38 46
2020 69* 71 - 56 54
2021 45 34 32 24 32
2022 53 54 30 27 32
2023 63 52 41 34 34
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Prisutdelning i alla 4 handicapklasserna och säsongsavslutning var den18 september.
Katrin Holmgren, Huvudstadens domare kom och bjöd på en hel del regeltips och pratade
om lokala regler på Riksten. Det serverades kaffe och macka i samband med
avslutningen, tack Stefan med personal i receptionen på Riksten. 
 
Damresan 17-18 juni gick till Körunda. Mycket trevligt arrangemang med god mat, trevligt
sällskap och en rolig bana. I den prestigefyllda lagtävlingen på söndagen, segrade laget
som bestod av Vivi Wigersjö, Ulrika Ringström, och Marie Jörhorn. Laget firades med
prisutdelning på plats. 
Arrangörer av denna trevliga resa var Mia Almersand, Vivi Wigersjö, Eva Lundin och Karin
Nordin 
 
Birdieträdet i damernas omklädningsrum där alla klubbens damer kan hänga upp en fågel
och delta i utlottningen av priser. Trädet var som vanligt fyllt med fåglar efter säsongen
2022. Tre priser lottades ut bland dem som gjort birdies, Hanna Fix, Jill Bagge och Eva
Lundin. 
 
Tack för säsongen 2023 
 
Karin Nordin Rikstens damer. 

Medlemsgolfen på Riksten 2023

Medlemsgolfen på Riksten är en tävling som löper under hela golfsäsongen, spelformen
är Running Eclectic. Tävlingen går ut på att alla Rikstens 18 hål ska låsas under
säsongen, på en så hög poäng som möjligt, vanligtvis 3 poäng eller bättre.

Tävlingens första omgång var onsdag den 3 maj och avslutades onsdag den 13
september. Totalt blev det 20 omgångar.

Verksamheten fortsätter tyvärr att tappa deltagare för varje år, trots att det är en populär
aktivitet och främjar sammanhållningen på anläggningen. Under säsongen 2023 deltog 43
spelare, vilket är 7 färre än året innan. Vi märker också att medelåldern bland deltagarna
på Medlemsgolfen ökar för varje år, här behöver vi arbeta för att få in yngre deltagare.

I A-klassen deltog 11 spelare under säsongen. Det är spelare som startade tävlingen med
ett handikapp under 14,0. A-klassen vanns av Jimmy Swalén, före Christer Mildenberger
och Magnus Björkman. Segerresultatet blev 55 poäng.

I B-klassen deltog 21 spelare, alla med ett handikapp mellan 14,0–20,9. Vinnaren i
B-klassen blev Mats Wikström. Tvåa blev Björn Bergkvist och på tredje plats Gunnar
Lindgren. Det blev en spännande sista omgång, där 3–4 spelare gjorde upp om titeln. Men
det blev Mats Wikström som drog det längsta strået. Mats vann på 56 poäng,
sammapoäng som tvåan.
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I C-klassen deltog 11 spelare, alla med handikapp från 21,0 och uppåt vid första start. Här
segrade Bertil Larson med 56 poäng, samma som tvåan Helena Rimberg.

På tredje plats kom Gunnar Kalén.

Årets Medlemsgolf avslutades med en tävling söndagen den 17 september. Efteråt hade
vi prisutdelningar för avslutningstävlingen och för årets medlemsgolf. Alla som deltog
under dagen bjöds på grillade hamburgare och dryck, ordnat av Golfstars personal.

Tack till er alla som deltagit under 2023 års medlemsgolf på Riksten!

Rikstens Seniorgolf 2023 
Totalt har 58 spelare deltagit i seniorgolfen på tisdagarna. Vi delade in i A- respektive
B-klass. För att få ungefär lika stora grupper satte vi HCP-gränsen för A-klassen till
0–23,9. A-klassen hade 28 deltagare och B-klassen 30 deltagare. Totalt hade vi 17
speldagar. 9 på våren och 8 på hösten. Den sista höstomgången spelades på Viksbergs
bana med gemensam lunch efter tävlingen. 

 
Tack för säsongen 2023 Sören Ekelund 

Externa tävlingar på Riksten 2023 
 

6/6 Flagg golfen med 56st startande 
A-Klassen Mikael Käller 
B-Klassen Vlasta Marcikic (fick avgöras på puttinggreen) 
C-Klassen Jan Kempe 
 
23/6 Tradionellt Midsommarfirande på Riksten 
Tyvärr alldeles för få deltagare, endast 6 lag. 
1. Alf Rimeika/Catarina Wallgren 
2. Mari-ann Swalén Hult/Anders Åstström 
3. Ebba Nordin/Mikael Käller 
Tack Golfstar Riksten för god mat och finfin service. 

 
27/7 Tre klubbor å en putter 
22st spelare deltog 
Vinnare Mattias Wahlström på fina 40p 
2. Peter Edsbrand 38p 
3. Birgitta Wahlholm 36p 

Tack för denna säsong önskar Team Riksten 

Fadderverksamheten

Finns faddrar som anmält sig. Tyvärr inte många som efterfrågar faddrar.
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Tjejsektionen
Under 2023 erbjöds återigen ett antal månadsträffar för Tjejsektionen. Dock var det
extremt lågt intresse detta år igen och majoriteten av träffarna fick ställas in på grund av
för lågt antal anmälningar.
Det är svårt att få fram varför deltagandet är så lågt när själva efterfrågan är stor.
Jacqueline som även drivit Tjejsektionen har åtagit sig större ansvar inom styrelsens stora
fokusområden såsom kommunikation och därmed sökt efter en ersättare som kan ta vid
och driva Tjejsektionen.
Än söker vi efter en eller flera kvinnor som vill ta sig an rollen och fortsätta driva
månadsträffarna och andra aktiviteter inom tjejsektionen.

Stockholm 2023-04-12

Styrelsen

Huvudstadens Golfklubb


